
 
Uchwała Nr XXXVI/261/09 

                                                 Rady Miejskiej w Drezdenku 
  z dnia 18 czerwca 2009 roku 

 
w sprawie: zmian budżetu 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 roku Dz.U Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.165 ust. 4, art.184 
ust. 1 pkt. 1,2,8,14 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U Nr 
249 poz. 2104 z późn. zm.) 
 
uchwala się, co następuje: 
 
§ 1 
Wprowadza się zmiany w  planie dochodów budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały. 
 
§ 2 
Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 
 
§ 3 
Załącznik Nr 8 do uchwały Rady Miejskiej w Drezdenku Nr XXX/2008/08 z dnia 22 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia budżetu  na rok 2009 określający „ Plan przychodów  i wydatków  
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2009 rok” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 3 do uchwały 
 
§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Drezdenko. 
 
§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Jerzy  Skrzypczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
Zwiększono budżet po stronie dochodów i wydatków na kwotę 5.000,00zł na podstawie: 
 
- zawartej umowy darowizny nr 98/2009 z dnia 06.05.2009r. z Fundacją Banku Zachodniego               
z przeznaczeniem na świetlicę profilaktyczno-wychowawczą zgodnie z wolą darczyńcy.            



ZAŁĄCZNIK NR 1  
do Uchwały Nr 
XXXVI/261/09  
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 18 czerwca 2009 
roku 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY W 2009 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 0,00 5 000,00 5 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 38 650 865,00 5 000,00 38 655 865,00  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK NR 2 
do Uchwały Nr XXXVI/261/09  
Rady Miejskiej w Drezdenku  
z dnia 18 czerwca 2009 roku 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2009 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 787 482,00 30 000,00 1 817 482,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 472 482,00 30 000,00 1 502 482,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 508,00 30 000,00 785 508,00 

   Modernizacja drogi Lipno- dokumentacja tech. 50 000,00 30 000,00 80 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 148 337,00 
- 36 

000,00 
1 112 337,00 

 75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 
terytorialnego 

540 000,00 
- 36 

000,00 
504 000,00 

  8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 540 000,00 
- 36 

000,00 
504 000,00 

   Wydatki na obsługę długu  540 000,00 
- 36 

000,00 
504 000,00 

851   Ochrona zdrowia 280 000,00 5 000,00 285 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 270 000,00 5 000,00 275 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 700,00 1 000,00 6 700,00 

   Pozostałe wydatki bieżące 5 700,00 1 000,00 6 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 4 000,00 18 000,00 

   Pozostałe wydatki bieżące 14 000,00 4 000,00 18 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 346 190,00 0,00 1 346 190,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 725 010,00 
- 15 

000,00 
710 010,00 

  4270 Zakup usług remontowych 53 000,00 
- 15 

000,00 
38 000,00 

   Pozostałe wydatki bieżące 53 000,00 
- 15 

000,00 
38 000,00 

 92116  Biblioteki 441 000,00 15 000,00 456 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 441 000,00 15 000,00 456 000,00 

   Dotacje 441 000,00 15 000,00 456 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 619 250,00 6 000,00 625 250,00 

 92601  Obiekty sportowe 439 000,00 6 000,00 445 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

   Pozostałe wydatki bieżące 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 082,00 4 000,00 17 082,00 

   Pozostałe wydatki bieżące 13 082,00 4 000,00 17 082,00 

Razem: 
42 600 
865,00 

5 000,00 
42 605 
865,00 

 



                                                                               ZAŁĄCZNIK NR 3 
                                                                                             do Uchwały Nr XXXVI/261/09 

                                                                                           Rady Miejskiej w Drezdenku                           
                                                                                            z dnia 18 czerwca 2009 roku 

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej  na 2009 rok 

                                                                                                                        w złotych 

Dział 900         rozdz. 90011  
Lp. § 

Wyszczególnienie 
Plan 2009r. 

 

I  Stan środków obrotowych na początku roku 218.028,00  

II  Przychody 73 500,00 

1 0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

70 000,00  

2 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

3 500,00  

III  Wydatki 289 000,00  

1  Wydatki bieżące 99 000,00  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
W tym: 

• konkursy z zakresu ochrony środowiska – 
7.000,00 

• zakup koszy na selektywną zbiórkę – 
25.000,00 

• zakup drzew i krzewów – 5.000,00 

37 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych 
W tym: 

• Koszty wywozu nieczystości stałych i płynnych 
od osób nieprzestrzegających regulaminu 
utrzymania czystości w gminie – 10.000,00 

• Ochrona ziemi: 
− dofinansowanie dla osób fizycznych 

zadań: budowy ekologicznych 
oczyszczalni ścieków oraz zabudowy 
zbiorników na nieczystości płynne – 
15.000,00 

− dofinansowanie dla osób fizycznych 
zadań polegających na usuwaniu i 
utylizacji azbestu z obiektów 
budowlanych – 35.000,00 

− kampania edukacyjna z zakresu ochrony 
środowiska  - 2.000,00 

62 000,00 
 
 
 
 
 
 

 

2  Wydatki majątkowe 190 000,00 
 

 6110 Wydatki inwestycyjne funduszy celowych 
W tym: 

• opracowanie dokumentacji na budowę 
składowiska na odpady budowlane oraz 
kompostowników – 20.000,00 
• modernizacja parku miejskiego w 
Drezdenku – 140.000,00 
• budowa kanalizacji sanitarnej Drezdenko 
–Północ Etap II – 30.000,00 

190 000,00 
 
 
 
 
 

 

IV  Stan środków obrotowych na koniec roku 2.528,00 

 
 


